PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUIZEIRO-TO
Rua Salgado Filho, S/n? - Centro

EXTRATO DE CONTRATO

 PROCESSO LICITATÓRIO Nº 672/2023 DISPENSA DE INEXIGIBILIDADE 06/2023
CONTRATANTE: FUNDO MUNUCIPAL DE EDUCAÇÃO

CONTRATADA:  LL  VILAS  EVENTOS  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  n°  27.673.878/0001-  44,
estabelecida na quadra 22 alameda 12 lote 17 residencialSt. Martim blue, apto 201 PALMAS-
TO OBJETO: contratação de show artístico da cantora NATHÁLIA BRAGA, a fim de promover
animação através de show artístico em comemoração ao dia do evangélico da cidade de
Pequizeiro- TO a ser realizado em praça pública no dia 26/08/2023 conforme especificações
constantes no anexos do Edital,  consoante as disposições da Lei n.°8.666/93. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:

02.02.13.322.0009.2.049.494.33.90.39.1.500.0000.0000

Pequizeiro – TO 10 de agosto de 2023

 JOCÉLIO NOBRE DA SILVA

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Pequizeiro-TO

Publicado via Diário Oficial 177/2023, em 10/08/2023 12:20

extrato-de-contrato-547.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org